

---

## Pachet produse lactate trenulet

I.D.: 49828500

---

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	15511100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	645,45 RON - 645,45 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere:	lapte de consum 3.5% 20x3.03=60.60, unt 60*6.88=412.80, smantana 1000 g 15*11.47=172.05, total factu... mai departe
------------	---

---